
Dodatek č. 1 
k Objednávce č. 002170141 a potvrzeného přijetí objednávky Zhotovitelem dne 8.9.2017 

realizované dle ust. § 2586 a násl. ve spojení s § 2623 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších pfedpisů (dále jen „občanský zákoník'J 

Smluvní strany: 
Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR , v.v.i. 
Dolejškova 2155/3, 182 23 Praha 8 - Libeň 
prof. HOF Martin, Dr. rer. nat. DSc. 

Objednatel: 
adresa (sfdlo): 

zastoupený: 

zápis v rejstffku: 

IC: 
Rejstřík VVI vedený MŠMT, sp. zn. 17113/2006-34/ÚFCH JH 
613 88 955 

DIC: 
bankovnf spojení: 

číslo účtu.: 

(dále též jen „Objednatel") 

Zhotovitel: 
zastoupený 

zápis v OR: 
adresa: 

IC: 
DIC: 
bankovní spojen!: 

(dále též jen „Zhotovitel") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

CZ61388955 

a 

VW WACHAL a.s. 
Ing. Viliam Wacha!, statutární ředitel 

vedený KS Brno, oddíl B, vložka 2976 
Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 
255 67 225 
CZ25567225 

A. Na základě potvrzení převzeti objednávky č. 002170141 (R1733-INV) ze dne 8.9.2017 se 
Zhotovitel zavázal provést Dílo, a to za podmínek v Objednávce a v jej ích přílohách 
uvedených (dále jen „objednávka"). 

B. V průběhu realizace Díla vyvstala potřeba provést jeho Změnu, spočívající v dodatečných 
pracích a činnostech při realizaci Díla (dodatečné práce). 

C. Objednatel má zájem, aby dodatečné práce, jejichž specifikace je uvedena níže, byly 
provedeny a Zhotovitel má zájem za úplatu tyto dodatečné práce a činnosti provést. 

D. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 

1. Změna předmětu díla 

1.1. Dílo dle Objednávky se tímto Dodatkem mění v rozsahu prací, dodávek a služeb, které spočívají 
ve změnových listech níže popsaných: 

Změnový Dodatečné práce Dodatečné práce: Cena v Kč 
list č. (VCP) 

bez DPH DPH 21% Celkem vč. 

Méněpráce: DPH 21 % 
(MNP) 

ZL01 Doplnění chlazení serveru (VCP) 55.249,00 11.602,29 66.851 ,29 
ZL02 Odpočet stínících prvků (MNP) -122.023,37 -25.624,91 -147.648,28 
ZL03 Snížení podhledů (VCP) 9.834,62 2.065,27 11 .899,89 
ZL04 Silnoproud 3NP - dokončení 

(VCP) 87.087,64 18.288,40 105.376,04 + připojení žaluzie 
ZL05 Změna SOK příčky 3NP (MNP) -5.110,00 -1 .073, 1 o -6.183,10 



\ 

1.2. Detailní popis rozsahu změn je specifikován jednotlivými změnovými listy, uvedenými 
v příloze č. 1 a vydanou projektovou dokumentací. 

2. Změna ceny za Dílo 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že cena Změn Díla v důsledku dodatečných prací čin í : 

Změnový Dodatečné práce Dodatečné práce: Cena v 
list č. (VCP) Kč 

bez DPH DPH 21% Celkem 
Méněpráce: (MNP) vč. DPH 

21% 
ZL01 Doplnění chlazení serveru (VCP) 55.249,00 11.602,29 66.851,29 
ZL03 Snížení podhledů (VCP) 9.834,62 2.065,27 11.899,89 
ZL04 Silnoproud 3NP -

dokončení + připojení (VCP) 87.087,64 18.288,40 105.376,04 
žaluzie 

Dodatečné práce (VCP) CELKEM 152.171,26 31.955,96 184.127,22 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že cena Změn Díla se v důsledku méněprací snižuje o částku : 

Změnový Dodatečné práce Dodatečné práce: Cena v Kč 

list č. (VCP) 
bez DPH DPH 21% Celkem 

Méněpráce: (MNP) vč. DPH 
21% 

ZL02 Odpočet stínících prvků íMNPl -122.023,37 -25.624,91 -147.648,28 
ZL05 Změna SOK příčky 3NP (MNP) -5.110,00 -1 .073,10 -6.183,1 0 
Méněpráce (MNP) CELKEM -127.133,37 -26.698,01 -153.831 ,38 

2.3. Cena za Dílo se v důsledku realizace dodatečných prací podle tohoto Dodatku zvyšuje celkem o 
25.037,89 Kč bez DPH (slovy dvacetpěttisíctřicetsedmkorunosmdesátdevěthaléřů českých), plus 
DPH 5.257,96 Kč 

2.4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že celková cena Díla stanovená a 
Zhotovitelem potvrzená v objednávce č. 002170141 se mění následovně: 

a) Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou cenu za 
řádně provedené Dílo ve výši 4.884.175,50 Kč bez daně z přidané hodnoty. 

b) Celková cena je členěna takto: 

• Cena bez DPH 
• DPH (21.%) 
• Cena celkem vč. DPH 

3. Harmonogram 

4.884.175,50 Kč 
1.025.676,86 Kč 
5.909.852,36 Kč 

Realizace výše specifikovaných dodatečných prací nezpůsobí změnu harmonogramu stavby, 
který je součástí Objednávky č. 002170141 



4. Závěrečná ustanovení 
4.1. Ostatní ustanovení Objednávky č. 002170141 zůstávají v platnosti a nedotčena jakýmkoliv 

změnami. 

4.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má platnost originálu 
a každá smluvní strana obdrží 1 vzájemně potvrzené vyhotovení tohoto Dodatku. 

4.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy týkaj ící se cenové (změnové listy) a technické 
části (popis řešení, výkresová dokumentace) nabídky Zhotovitele: 

Příloha č. 1: Krycí list rozpočtu - změnové listy dle čl. 1 , odst. 1.1. 

4.4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. 

V Praze dne„!.?!.~ ~ 

Za Objednatele Za Zhotovitele: 

Viliam Wacha! , statutární ředitel 
VW WACHAL a.s. 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 

~ Číslo zakázky Zakázka 

200 870 Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka \'\- 11-~~------~+-----~~--~~~~~~--~~--~--~----~----~--~~~~-------t t,aWACHAL ~ 

~ 
Označení rozpočtu Název rozpočtu 

ZLOl Doplnění chlazení serveru 

Název stavby: Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 

Objednatel: ústav fyziká lní chemie J. Heyrovského AV ČR. v.v.i., Dolejškova 2155/3, 182 00, Praha 8 - Libeň 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: DESIGN arcom s.r.o., Příběnická 981/4, 13000, Praha 3 - Žižkov 
1--=-~~~~~~~~-t-~-====== 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovitel~: ---
Datum: 1 8 -W- 2017 

Poznámka: 

Za objednatele :

Datum: 1-!, 1~ · 1 ?-" 
REKAPITULACE NAKLADU 

Celkem (bez DPH) 

DPH 

DPH 21% 

DPH 15% 

Cena celkem (včetně DPH) 

55 249,00 Kč 

11602,29 Kč 

11 602,29 Kč 

0,00 Kč 

66 851,29 Kč 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

I'\.... 200 870 Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 
~ IJ-~~~~~~+-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-4 

~ Označení rozpočtu Název rozpočtu 

~ ZL02 Odpočet stínících prvků 

~WACHAL 

~ 
Název stavby: Dokončení shel/&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 

Objednatel: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR. v. v.i., Dolejškova 2155/3, 182 00, Praha 8 - Libeň 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: DESIGN arcom s.r.o., Příběnická 981/4, 13000, Praha 3 - Žižkov 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovitele:-Jan Boudný Za objednatele: Ing. Dominik Pola 

Datum: ,1.J11.o,1rJ-
REKAPITULACE NAKLADU 

Datum: 

Razítko a podpis 

Poznámka: 

elkem (bez DPH) 

DPH 

DPH 21% 

DPH 15% 

Cena celkem (včetně DPH) 

-122 023,37 Kč 

-25 624,91 Kč 

-25 624,91 Kč 

0,00 Kč 

-147 648,28 Kč 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 

""WACHAL 

Číslo zakázky 

~ 200 870 Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 
~ --~~~~~~+-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ..... 

Označení rozpočtu Název rozpočtu 

Zakázka 

~ ZL03 Snížení podhledů 
~---~~~~~~~~~~~~~~~~~~-=-~~~~~ 

Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka Název stavby: 

Objednatel : 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovitele: Jab Boudný 

Datum: ' 8 -10- 2017 

Poznámka: 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR. v.v.i., Dolejškova 2155/3, 182 00, Praha 8 - Libeň 

VW WACHA L a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

DESIGN arcom s.r.o., Příběnická 981/4, 13000, Praha 3 - Žižkov 

Za objednatele: Ing. Dominik Pola 

Datum: /&<f(o,1rr 
REKAPITULACE NAKLADU 

Celkem (bez DPH) 

DPH 

DPH 21% 

DPH 15% 

Cena celkem (včetně DPH) 

9 834,62 Kč 

2 065,27 Kč 

2 065,27 Kč 

0,00 Kč 

11 899,90 Kč 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

200 870 Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 
Označení rozpočtu Název rozpočtu "'WACHAL 

ZL04 Silnoproud 3NP - dokončení + připojení žaluzie 

Název stavby: Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 

Objednatel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR. v.v.i., Dolejškova 2155/3, 182 00, Proha 8- Libeň 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: DESIGN arcom s.r.o., Příběnická 981/4, 13000, Praha 3 - Žižkov 
.__---=-~~~~~~~~~+---========= 

Technický dozor: 

Rozpočtova I: 

Za zhotovitele: Jan Boudný Za objednatele: Ing. Dominik Pola 

Datum: 1 B -\O- 2017 Oatum:IJg „ 1o.1 ?-

Razítko a podpis 

REKAPITULACE NAKLADU 
Celkem (bez DPH) 

DPH 

DPH 21% 

DPH 15% 

Cena celkem {včetně DPH) 

87 087,64 Kč 

18 288,40 Kč 

18 288,40 Kč 

0,00 Kč 

105 376,04 Kč 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
~ 
~ .... ----~~~--..,.-----------------------------------~------------~------------------r-------------------------------11 ......._~ Číslo zakázky Zakázka 

{"\..: 
~ 200 870 Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 

mWACHAL Název rozpočtu Označení rozpočtu 

ZLOS Změna SOK příčky 3.NP 

Název stavby: Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu Jídelna Mazanka 

0bjednatel: ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR. v. v.i., Dolejškova 2155/3, 182 00, Praha 8 - Libeň 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Technický dozor: 

Rozpočtoval: 

Za zhotovitele: Jan Boudný 

Datum: 1 8 -10- 2017 

Poznámka: 

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

DESIGN arcom s.r.o., Příběnická 981/4, 13000, Praha 3 - Žižkov 

Za objednatele: Ing. Dominik Pola · 

Datum: 1.J>il/o.,- 1(f-

Razítko a podpis 

REKAPITULACE NAKLADU 
Celkem (bez DPH) -5 110,00 Kč 

DPH -1 073,10 Kč 

DPH 21% 

DPH 15% 

Cena celkem (včetně DPH) 

-1 073,10 Kč 

0,00 Kč 

-6 183,10 Kč 




